P® recepcione Presencium, penitus expellantur.—Item, ut prius, ordinamus

clone** 4 U0(^ exnunc nullus Canonicomm de Conventu liberacionem vini percipiat

viui. aliqualem, usquequo, debitis vestris eminentibus iutegraliter persolutis,
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possitis absque mutuo vina emere et de proprio preciura solvere pro
De in- eisdeui.—Item, quia separate camere inter Keligiosos dissolucionis mate-

done
r*am s°leu t parere quaua frequenter, sub pena Excommunicacionis Majoris

came- districcius inhibemus ne Subprior qui nunc est, aut qui pro tempore
rarum. erit, aliusque quiscumque (sic) Canonicus de Conventu, deputandis per nos

administracioni bonorum vestrorum communium dumtaxat exceptis, came-
ram aut diverticulum aliquod habeat separatum, set, juxta Beati Augustiui
Regulam, quam professi estis, vos omnes simul, ut quilibet vestrum conver-
sacionis alterius testis esse valeat, conversari et vivere volumus in commuui.
Ut, autem, pro tempore absencie Prioris, et ipso ab administracione bonorum
vestrorum communium sic suspenso, Regularis ibidem Observancia non
pereat quovismodo, injungimus firmiter dilecto filio, Subpriori vestro. qui
pro tempore fuerit, in periculo anime sue et sub obtestacione Diviui Judicii,

ut, commissa scienter ante hec tempora et omissa in ipso officio necgligenter
totis nisibns reformando, sic de cetero vigilare studeat super Gregem, quod
nedum a nobis sit proinde merito commendandus, set eciam retribucioneni
eternam digne valeat promereri. Et, quia ad regimen bonorum Prioratus
vestri, Piiore, ut premittitur, ab administracione suspenso, tales perso-
nas expedit assumere que sint in exterioribus providi et interius dispen-
sando discreti, prefatos Domiuos Johannem de Aldestowe et Rogerum
de Honytone, Concanonicum et Confratrem vestrum, de fidelitate, cir-

cumspeccione, et industria plurimum commendatos, administratores et
gubernatores providimus deputandos ; ita quod ipsi, et alii quos, eorum
periculo, ad se assumere voluerint, ad relevandum Prioratum vestrum et

id'rV
extermiuandum ejus debitum vigilanter insistant, et in omnibus interioribus
et exterioribus sedulam curam gerant ; firma concepta fiducia quod sub
eorum regimine idem Prioratus salubriter dirigetur, et a noxiis et pressuris
quas sustinet respirabit. Et quid in premissis feceritis et duxeritis faci-

endum, nos, citra Festum Sancti Barnabe [11 June], reddatis cerciores per
Literas vestras patentes, harum seriem et diem recepcionis Presencium,
ac statum Prioratus predicti, dilucide continentes, sigillo vestro communi
consignatas.—Datum in Manerio nostro de Clyst, xxmo die Aprilis, Anno
Domini M°. CCCn10 quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vicesimo.
—Dono Obediencie astricti,vestris Ordinacioni et Mandato premissis paremus
in omnibus in presenti, et in futurum, Deo cooperante, duximus parendum.
Set, quia Domino Johanni de Aldestowe, diu absenti et diversis negociis
prepedito, raciones officiaricrum bona nostra actenus ministrancium audire
non vacavit, ac Dominus Vincencius, Concanonicus et Frater noster, in

Scaccario Domini Regis calculaturus de Decima triennali, illustri Regi
nostro Anglie concessa, occupatus et absens, de administratis per eundem
de bonis nostris calculare non potuit, adeo quod de statu Domus nostre,
ut nobis injungitur, vestram Reverendam Paternitatem in presenti certi-

ficare non valemus, vestram benignam Clemenciam humiliter postulamus
ut, super hiis et omnibus aliis nos quovismodo contingentibus, [nos] habere
velitis excusatos.—Data Bodminie, in Domo nostro Capitulari, sub sigillo

nostro communi, die Sabbati in Festo Translacionis Sancti Edmundi
Arcbiepiscopi [9 June], Anno Domini supradicto,

[A.p.johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Priori et Conventui Prioratus
•* Bodminie, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum nos dilectos filios, Dominum Johannem de Oldestowe,
Rectorem Ecclesie Sancte Mabene, et Fratrem Rogerum de Honytone,
vestrum Concanonicum et Confratrem, ex certis causis que in nostris
patentibus Literis, vobis alias directis et per vos admissis et certificatis

plenius sunt descripte, quorumcumque bonorum vestrorum temporalium,
tarn infra dictum Prioratum vestrum quam extra, administratores, dis-

pensatores, ac gubernatores deputaverimus et custodes ; vobis omnibus, et
singulis vestrum singulariter, in virtute Obediencie et sub Majoris Excom-
municacionis Sentencie pena, injungimus firmiter et mandamus quatinus,
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m?i ^^c^os J°uannem et Rogerum devote, prout convenit, admittentes, eisdera

in commissa sibi sollicitudine in omnibus humiliter iuter.datis.—Datum in
Vol. I. Manerio nostro de Clyste, decimo die Junii, Anno Domini Millesimo CCCmo

quadragesimo septimo, et Cousecracionis nostre vicesimo.

Johannes, etc., dilectis filiis, Domino Jobanni de Oldestowe, Rectori Ecclesie

Sancte Mabeue, et Fratri liogero de Honytone, Canonico Regulari Prioratus

Bodminie, nostrorum Patronatus et Dioce.sis, salutem, graciam, et benedic-

cionem.—Cum nuper, super statu dicti Prioratus Bodminie ex nostri Officii

debito per certos nostros Commissarios inquirentes, inter cetera comperim us
facultates ipsius Prioratus per simplicitatem Prioria ejusdem, incuriam,

eciam, et neggligenciam ministrorum ministrancium in eodem, aliasque

insolencias inibi factas, dissipatas, distractas multipliciter et consumptas
;

nos, prefatum Priorem, nostris ordinacioni, laudo, et arbitrio se ac statum
suum provide totaliter submittentem, ab administracione temporalium
quorumcumque dicti Prioratus ad tempus, prout secundum Deum nobis